

## Príloha č.3 Zmluvy o dielo

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: KD Veľké Dvorany Zmena pred dokončením

Objekt: KD Veľké Dvorany

Objednávateľ: Obec VEĽKÉ DVORANY

Zhotoviteľ: STYLE-MONT spol. s r.o.

Miesto: Veľké Dvorany

Spracoval: ARSI Partizánske

Dátum: 25. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>29 067,06</b>
<b>1 Zemné práce</b>						<b>111,53</b>
1	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne 1,4*1,4*1,2	m3	2,352	47,42	111,53
		Súčet		2,352		2,352
<b>2 Zakladanie</b>						<b>929,23</b>
2	275321511.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 30/37 1,4*1,4*1,2	m3	2,352	139,00	326,93
		Súčet		2,352		2,352
3	275361821.S	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505)	t	0,250	2 409,20	602,30
<b>3 Zvislé a kompletne konštrukcie</b>						<b>917,35</b>
4	311234561	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 25 Profi P 12 brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM Profi (250x375x249) 5,2*0,25*1*2 1,5*0,25*1	m3	2,975	274,38	816,28
		Súčet		2,975		2,975
5	342231331.S	Priečky a múriky z tehál pálených CV ľahčených rozmeru 290x140x140 mm, hr. 140 mm, na maltu MVC 1,5*1,5"zrkadlo schodisko	m2	2,250	44,92	101,07
		Súčet		2,250		2,250
<b>4 Vodorovné konštrukcie</b>						<b>510,68</b>
6	417321616.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 30/37	m3	3,000	135,18	405,54
7	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie 5,5*0,3*4	m2	6,600	12,07	79,66
		Súčet		6,600		6,600
8	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	6,600	3,86	25,48
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>						<b>15 205,19</b>
9	612460244.S	Vnútoraná omietka stien vápenocementová jadrová (hrubá), hr. 25 mm	m2	55,000	18,26	1 004,30
10	631313611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm "Množstvo určené pomocou aplikácie Výmery. "25,662+2,844 VV0004	m3	28,506	185,00	5 273,61
				28,506		28,506
11	631316011.S	Mazanina z betónu s polypropylénovými vláknami (m3) tr.C16/20 hr. nad 50 do 80 mm	m3	16,083	189,08	3 040,97

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: **KD Veľké Dvorany Zmena pred dokončením**

Objekt: **KD Veľké Dvorany**

Objednávateľ: **Obec VEĽKÉ DVORANY**

Zhotoviteľ: **STYLE-MONT spol. s r.o.**

Miesto: **Veľké Dvorany**

Spracoval: **ARSI Partizánske**

Dátum: **25. 5. 2023**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		110,375*0,05 "OU		5,519		
		211,281*0,05 "hala		10,564		
		Súčet		16,083		
12	632440111.S	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 15 mm	m2	321,656	18,30	5 886,30
		110,375 "OU		110,375		
		211,281 "hala		211,281		
		Súčet		321,656		
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>6 971,29</b>
13	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	302,000	5,67	1 712,34
14	941955102.S	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	15,000	11,22	168,30
15	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	11,025	182,60	2 013,17
		6,5*0,3*2,5		4,875		
		4,2*0,3*2,5		3,150		
		4*0,3*2,5		3,000		
		Súčet		11,025		
16	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	17,780	4,85	86,23
		"Množstvo určené pomocou aplikácie Výmery.				
		"17,780				
		VV0005		17,780		
17	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	23,563	17,93	422,48
18	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	23,563	15,32	360,99
19	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	155,000	0,41	63,55
		15,5*10		155,000		
		Súčet		155,000		
20	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	23,563	91,00	2 144,23
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>4 421,79</b>
21	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	125,086	35,35	4 421,79
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>117 752,78</b>
<b>713</b>		<b>Izolácie tepelné</b>				<b>4 678,99</b>
22	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	321,656	1,31	421,37
		110,375 "OU		110,375		
		211,281 "hala		211,281		
		Súčet		321,656		

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: **KD Veľké Dvorany Zmena pred dokončením**

Objekt: **KD Veľké Dvorany**

Objednávateľ: **Obec VEĽKÉ DVORANY**

Zhotoviteľ: **STYLE-MONT spol. s r.o.**

Miesto: **Veľké Dvorany**

Spracoval: **ARSI Partizánske**

Dátum: **25. 5. 2023**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
23	283750009400	Doska z extrudovaného polystyrénu RAVATHERM XPS 300 SL hr. 50 mm, tepelná izolácia pre obrátené strechy, izolácie suterénu a podláh, RAVAGO BS SLOVAKIA	m2	328,089	12,91	4 235,63
		321,656 * 1,02		328,089		
24	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,525	41,89	21,99

## 721

### Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

**558,99**

25	721171106.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 50 mm	m	10,000	21,21	212,10
26	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	10,000	18,61	186,10
27	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	3,000	9,55	28,65
28	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	1,000	5,99	5,99
29	721221202	Zápachová uzávierka zhotovenie A alebo B z chemickej kameniny glazovaná DN 50	ks	2,000	24,94	49,88
30	721273145	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 110/600	ks	1,000	65,60	65,60
31	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou	m	10,000	0,92	9,20
32	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,046	31,86	1,47

## 722

### Zdravotechnika - vnútorný vodovod

**967,60**

33	722172121	Potrubie z plastických rúr PP-R D20/3.4 - PN20, polyfúznym zväraním	m	12,000	12,58	150,96
34	722221295.S	Montáž spätného ventilu závitového pre sanitárne systémy G 1/2	ks	4,000	6,20	24,80
35	551410000800.S	Ventil spätný 1/2" pre sanitárne systémy	ks	4,000	89,44	357,76
36	449170000500.S	Skríňa nástenného hydrantu D 25 bez vybavenia oceľová, šxvxhl 460x460x110 mm	ks	1,000	75,60	75,60
37	722250045.S	Montáž nástenného hydrantu D 25	ks	1,000	48,50	48,50
38	449160005900.S	Nástenný hydrant Ms D 25 (Ventil 3/4", PN 10), so spojkou Al	ks	1,000	228,40	228,40
39	722290215.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	12,500	5,33	66,63
40	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	12,000	1,21	14,52
41	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,015	28,90	0,43

## 725

### Zdravotechnika - zariadenie predmety

**1 082,68**

42	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muríva, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	37,87	75,74
43	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	2,000	68,00	136,00
44	642360003200	Misa záchodová keramická závesná myDay, lxšxv 540x360x375 mm, hlboké splachovanie, 6 l, bez splachovacieho okruhu Rimfree s glazúrou KeraTect, GEBERIT KOLO	ks	2,000	359,30	718,60
		S hlbokým splachovaním 4,5/6 l. Skryté upevnenie, vrátane upevňovacej súpravy. Na inštaláciu je nutné použiť predĺženie				
45	551450003400	Batéria umývadlová nástenná páková Lyra, výtokové rameno 210 mm, rozteč 150 mm, chróm, JIKA	ks	2,000	74,80	149,60

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: **KD Veľké Dvorany Zmena pred dokončením**

Objekt: KD Veľké Dvorany

Objednávateľ: Obec VEĽKÉ DVORANY

Zhotoviteľ: STYLE-MONT spol. s r.o.

Miesto: Veľké Dvorany

Spracoval: ARSI Partizánske

Dátum: 25. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
46	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,083	33,07	2,74

**735**

**Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá**

**286,90**

47	735151811.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,01235t	ks	2,000	7,15	14,30
48	735151821.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	10,000	8,50	85,00
49	735154043.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	12,30	24,60
50	735154113.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 300 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	10,000	16,30	163,00

**763**

**Konštrukcie - drevostavby**

**51 052,12**

51	763116500	Priečka SDK Rigips hr. 155 mm dvojito opláštená doskami RB 2x12.5 mm s tep. izoláciou, dvojité podkonštrukcia 2xCW 50	m2	125,918	92,62	11 662,53
----	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	-------	-----------

"11\_zmena 2NP.pdf

17,864*3,000	53,592
(6,418+6,400)*3,000	38,454
8,932*3,000	26,796
5,723*3,000	17,169
(2,233+0,413+2,271)*3,000	14,751
-(0,880*2,010*6)	-10,613
-(0,880*2,010*6)	-10,613
-(1,800*2,010*1)	-3,618
Súčet	125,918

52	763116502	Priečka SDK Rigips hr. 155 mm dvojito opláštená doskami RBI 2x12.5 mm s tep. izoláciou, dvojité podkonštrukcia 2xCW 50	m2	44,677	95,12	4 249,68
----	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	-------	----------

"11\_zmena 2NP.pdf

(4,729+8,032)*3,000	38,283
(2,139+1,726)*3,000	11,595
(1,933+1,933)*3,000	11,598
-(2,400*2,520*1)	-6,048
-(2,400*2,520*1)	-6,048
-(0,780*2,010*3)	-4,703
Súčet	44,677

53	763126700	Predsadená stena SDK Rigips hr. 50 mm jednoducho opláštená doskami HABITO 12,5 mm s tep. izoláciou, UD, 3.21.00 HB	m2	261,114	65,15	17 011,58
----	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	-------	-----------

"Množstvo určené pomocou aplikácie Výmery.

"(141,552+72,843+36,252+37,059)-(2,932+3,100+20,56)

VV0006

261,114

54	763129521.S	Demontáž sadrokartónovej predsadenej alebo šachtovej steny, s jednoduchou oceľovou konštrukciou, jednoduché opláštenie, -0,01662t	m2	18,000	4,58	82,44
----	-------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	------	-------

6*3	18,000
Súčet	18,000

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** KD Veľké Dvorany Zmena pred dokončením

**Objekt:** KD Veľké Dvorany

Objednávateľ: Obec VEĽKÉ DVORANY

Zhotoviteľ: STYLE-MONT spol. s r.o.

Miesto: Veľké Dvorany

Spracoval: ARSI Partizánske

Dátum: 25. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
55	763133210	SDK podhľad KNAUF D113, závesná dvojrvtstvá kca v jednej rovine, profil CD a UD, dosky GKF hr. 12,5 mm "11_zmena 2NP.pdf (19,925+15,310+2,329+6,500+2,459+19,590+16,227+31,89+2+37,981+36,829+36,926+42,934+49,027)*1,05 Súčet	m2	333,825	48,94	16 337,40
				333,825		
		Súčet		333,825		
56	763179522.S	Demontáž revízných klapiek alebo dvierok sadrokartónových priečok alebo predsadených stien, plochy cez 1,00 m2, -0,02400t 3,3*10,5"presadená stena na galerii Súčet	m2	34,650	6,50	225,23
				34,650		
		Súčet		34,650		
57	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	15,864	93,50	1 483,28

## 766

## Konštrukcie stolárske

**11 309,56**

58	766416143.S	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov panelmi nad 5 m2 obklad. z aglomerovan. dosiek, veľ. nad 1,5 m2	m2	25,000	27,50	687,50
59	CP	lamelové obklady	m2	25,000	45,90	1 147,50
60	766694123.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	10,000	20,93	209,30
61	611550000600.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 450 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela "11_zmena 2NP.pdf 2,000+2,000+2,036+3,560+2,916+2,600+2,550+2,575+2,575+2,500 Súčet	m	25,312	25,32	640,90
				25,312		
		Súčet		25,312		
62	611550001700.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom vo farbe	pár	10,000	1,88	18,80
63	766694124.S	Montáž parapetnej dosky kamenej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	4,000	31,50	126,00
64	611550001100	Parapetná doska Standard vnútorná, šírka 350 mm, z kameňa, mramor a ostatné farby Su vyrabane z drevotriesky povrchovo upravene dekoracnym a protišlahovým laminátom. rezané na mieru. celková dĺžka 4.10m. 5,3*2 1,3 Súčet	m	11,900	78,60	935,34
				10,600		
				1,300		
		Súčet		11,900		
65	553520003500.S	Madlo schodiskové pre kotvenie na stenu, nerezové 4,2*4 2,2 5,5*2 Súčet	m	30,000	56,70	1 701,00
				16,800		
				2,200		
				11,000		
		Súčet		30,000		
66	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	10,000	73,48	734,80
67	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	10,000	160,00	1 600,00
68	611610002200.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné	ks	11,000	229,00	2 519,00
69	611810002400.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 260-350 mm, pre jednokridlové dvere	ks	2,000	140,42	280,84
70	766702121.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové	ks	1,000	91,30	91,30

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: **KD Veľké Dvorany Zmena pred dokončením**

Objekt: **KD Veľké Dvorany**

Objednávateľ: **Obec VEĽKÉ DVORANY**

Zhotoviteľ: **STYLE-MONT spol. s r.o.**

Miesto: **Veľké Dvorany**

Spracoval: **ARSI Partizánske**

Dátum: **25. 5. 2023**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
71	611810006700.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre dvojkrídlové dvere	ks	1,000	145,34	145,34
72	CP	dvojkrídlové dvere interiér	ks	1,000	450,00	450,00
73	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,551	39,82	21,94

**767**

### Konštrukcie doplnkové kovové

**20 713,05**

74	767612100.S	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	23,289	17,80	414,54
75	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	24,453	3,60	88,03
76	767995106.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	850,000	2,74	2 329,00
77	767995220.S	Výroba atypického točitého schodiska a zábradlia šikmého z rúrok	kg	813,000	12,30	9 999,90
78	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,875	58,94	51,57
79	CP 11	Presklaná stena Al členená na dve časti, jedna bezprahové jednokrídlové dvere, druhá Fix 2650/2250mm, trojsklo U=1,0 W/(m2K) bezpečnostná fólia (s atestom P2A) dvere otočné s poldrážkou, zámok dozický, kľučka - kľučka	ks	2,000	3 915,00	7 830,00

**771**

### Podlahy z dlaždíc

**1 412,60**

80	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	13,728	32,80	450,28
		(0,3+0,18)*1,2*18		10,368		
		1,6*2,1		3,360		
		Súčet		13,728		
81	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxx 300x300 mm, jednofarebné	m2	14,277	36,50	521,11
		13,728 * 1,04		14,277		
82	771411064.S	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do malty veľ. 300 x 80 mm	m	25,000	7,93	198,25
83	597640006300.S	Sokel keramický, lxxvhr 298x80x9 mm	ks	86,675	2,60	225,36
		25 * 3,467		86,675		
84	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,323	54,50	17,60

**776**

### Podlahy povlakové

**20 457,56**

85	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	206,521	3,11	642,28
		"Množstvo určené pomocou aplikácie Výmery.				
		95+14,584				
		VV0003		206,521		
86	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	21,065	30,33	638,90
		"Množstvo určené pomocou aplikácie Výmery.				
		95+14,584				
		VV0002		206,521		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: **KD Veľké Dvorany Zmena pred dokončením**

Objekt: **KD Veľké Dvorany**

Objednávateľ: **Obec VEĽKÉ DVORANY**

Zhotoviteľ: **STYLE-MONT spol. s r.o.**

Miesto: **Veľké Dvorany**

Spracoval: **ARSI Partizánske**

Dátum: **25. 5. 2023**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
87	776541300.S	Lepenie povlakových podláh PVC vinyl heterogénnych LVT v dielcoch THERMOFIX	m2	307,210	17,23	5 293,23

"Množstvo určené pomocou aplikácie Výmery.

"213,850+23,700+17,780+32,990+18,890

VV0007

307,210

88	FATRA	TERMOFIX výber podľa investora	m2	307,220	45,13	13 864,84
89	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,778	23,53	18,31

**781**

**Obklady**

**2 573,00**

90	781441027.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x600 mm	m2	31,521	37,68	1 187,71
----	-------------	--------------------------------------------------------------------------------	----	--------	-------	----------

"11\_zmena 2NP.pdf

((1,103+2,102+1,103+2,102)+(1,983+1,195+1,983+1,195))\*

2,500

31,915

3,245\*0,750

2,434

" Odpočty otvorov

-(0,700\*2,020\*2)

-2,828

Súčet

31,521

91	597640001800.S	Obkladačky keramické lvxhr 298x598x10 mm	m2	33,412	36,47	1 218,54
----	----------------	------------------------------------------	----	--------	-------	----------

31,521 \* 1,06

33,412

92	781491111.S	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	32,500	1,05	34,13
----	-------------	------------------------------------------------------------	---	--------	------	-------

2,5\*13

32,500

Súčet

32,500

93	283410018280.S	Profil ukončovací v tvare L na vonkajší roh pre hr. dlaždic 8 mm, PVC	m	32,825	1,95	64,01
----	----------------	-----------------------------------------------------------------------	---	--------	------	-------

32,5 \* 1,01

32,825

94	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	2,396	28,64	68,62
----	-------------	------------------------------------------------------------	---	-------	-------	-------

**783**

**Nátery**

**732,60**

95	783812110.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnás. 1x email a 2x plným tmel.	m2	55,000	13,32	732,60
----	-------------	------------------------------------------------------------------------------	----	--------	-------	--------

**784**

**Maľby**

**1 927,14**

96	784101271.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, strojne nanášané dvojnásobné, základné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	624,636	2,79	1 742,73
----	-------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	------	----------

"11\_zmena 2NP.pdf

((1,944+1,182+1,931)+(1,169+2,049+1,169))\*0,500

4,722

((1,905+3,271+1,944)+(2,207+0,486+2,246+2,286+0,447+2

,089+4,900)+(3,849+4,440+3,376+2,391+0,420)+(3,678+5,

570+1,537+2,496+2,115)+(7,855+3,967))\*3,000

190,425

((7,829+3,967)+(5,806+6,318+5,740)+(6,358+5,780+6,371+

5,780)+(6,384+5,819+6,371+5,819)+(4,768+8,840+4,742)+

0,013+(8,840+0,026)+(0,420+0,512))\*3,000

319,509

((2,272+17,851+3,507)+(0,578+3,783+0,512)+(0,565+0,722

+0,552)+6,318))\*3,000

109,980

Súčet

624,636

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: **KD Veľké Dvorany Zmena pred dokončením**

Objekt: **KD Veľké Dvorany**

Objednávateľ: **Obec VEĽKÉ DVORANY**

Zhotoviteľ: **STYLE-MONT spol. s r.o.**

Miesto: **Veľké Dvorany**

Spracoval: **ARSI Partizánske**

Dátum: **25. 5. 2023**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
97	784154272.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, strojne nanášané dvojnásobné, základné na schodisku na jemnozrný podklad výšky nad 3,80 m	m2	55,211	3,34	184,40
		"11_zmena 2NP.pdf (4,282+2,470+4,243+1,274)*4,500		55,211		
		Súčet		55,211		

## OST

## Ostatné

**26 648,14**

98	CP	Elektromontážne práce dodávka + montáž	l	1,000	12 798,58	12 798,58
99	CP02	Záves pre rozdelenie miestnosti podľa cenovej ponuky	ks	1,000	2 571,30	2 571,30
100	CP03	Hlasová požiarina ochrana kompletná dodávka s montážou	sub	1,000	11 278,26	11 278,26

## Investičné náklady neobsiahnuté v

## VRN

## cenách

**2 975,00**

101	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	2 100,00	2 100,00
102	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	350,00	350,00
103	000400032.S	Projektové práce - náklady na ocenenie stavby ponukový rozpočet	eur	1,000	450,00	450,00
104	001000014.S	Práškový hasiaci prístroj	ks	1,000	75,00	75,00

## Celkom

**176 442,98**